
 

 

UCHWAŁA NR XVII/145/25 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/160/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2025 poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, Rada Miasta Działdowo  uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/20 Rady Miasta Działdowo z 12 maja 2020 r. w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkt 1), 

2) w § 1 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„ulicę Chmielną, którą stanowi działka nr 3954, położona na terenie miasta Działdowo, ustalając 

przebieg zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Dominika Zarębska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3709



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/160/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3709


		2025-10-15T08:15:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




